Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования»

муниципального образования

«Боханский район»

(МКУ УО Боханского муниципального района)

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263

Приказ

«16» февраля 2023 г.                 № 25/3

Об итогах интеллектуального конкурса

«Эрудит-2023» в рамках Чемпионата

В соответствии с приказом МКУ УО Боханского муниципального района № 24 от

15 февраля 2023 года «О проведении интеллектуального конкурса «Эрудит-2023» в

рамках Чемпионата» с целью создания условий для интеллектуального развития

обучающихся 9-11 классов, стимулирования интереса участников конкурса к

дальнейшему самообразованию и самосовершенствованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводный протокол интеллектуального конкурса «Эрудит - 2023»

(старшая лига), проводимого в рамках Чемпионата по интеллектуальным играм «Эрудит»

(Приложение 1);

2. Методисту МКУ УО Боханского муниципального района Н.Л. Афанасьевой

зафиксировать набранные командами баллы в сводный протокол Чемпионата по

интеллектуальным играм «Эрудит»;

3. Признать победителями и призёрами:

- команду «Максимум» МБОУ «Тарасинская СОШ», руководитель: Шишкина

В.Н. – победитель;

- команду «Юные и независимые» МБОУ «Каменская СОШ», руководитель:

Данилова Е.С. – призёр II степени;

- команду «Новое поколение» МБОУ Боханской СОШ №2, руководитель:

Марактаева Е.О. – призёр III степени;

- команду «Эрудит» МБОУ «Боханская СОШ №1», руководитель: Бадашкеева

М.Г. – призёр III степени;

4. Наградить победителей в номинациях:

- «Визитная карточка» - команду МБОУ «Верхне-Идинская СОШ», руководитель:

Кравчук Т.В.;

- «Лучший капитан команды» - Вавилову Юлию, ученицу 11 класса, капитана команды

«Максимум» МБОУ «Тарасинская СОШ», руководитель: Шишкина В.Н.;

- «История в фотографиях» - команду «Юные и независимые» МБОУ «Каменская СОШ»,

руководитель: Данилова Е.С.;

- «Конкурс знатоков» - команду «Эрудит» МБОУ «Боханская СОШ №1», руководитель:

Бадашкеева М.Г.

5. Объявить благодарность администрации и коллективу МБУ ДО Боханский ДДТ

за организацию и проведение интеллектуального конкурса «Эрудит-2023», проводимого в

рамках Чемпионата по интеллектуальным играм «Эрудит»;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМО

МКУ УО Боханского муниципального района (Башанову М.Ф.)

Начальник:    Л.С. Буяева

Приложение 1

к приказу МКУ УО Боханского муниципального района

№25/3 от 16 февраля 2023г.

Сводный протокол

№ Команда ОУ визитка разминка викторина история в

фотографиях

капита

н

Всего

баллов

место

1 МБОУ

Боханская СОШ

№1

19,5 2 9,5 5 0 36 3

2 МБОУ

Каменская СОШ

16 3 8,5 7 2,5 37 2

3 МБОУ Верхне –

Идинская СОШ

20 1 4,5 5 0 30,5 8

4 МБОУ Олонская

СОШ

17 1 8 5 0 31 7

5 МБОУ

Боханская СОШ

№2

17 2 6,5 3 7,5 36 3

6 МБОУ

Серёдкинская

СОШ

19 2 6 2 0 29 10

7 МБОУ Укырская

СОШ

16 1 7 4 5 33 6

8 МБОУ

Хохорская СОШ

17 1 7,5 4 0 29,5 9

9 МБОУ

Дундайская

СОШ

14 3 5 4 7,5 33,5 5

10 МБОУ

Александровская

СОШ

16 0 4 0 2,5 22,5 11

11 МБОУ

Тарасинская

СОШ

16 2,5 8 4 20 50,5  1

12 МБОУ

Буретская СОШ

18 0 6 3 7,5 34,5 4